MUNICÍPIO DE VIADUTOS/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 - ACS

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 006/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 002/2019 - ACS

O MUNICÍPIO DE VIADUTOS/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor

CLAITON DOS SANTOS BRUM, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Decorridas todas as etapas do certame, sem, inclusive, ter sido necessária a realização de sorteio de
desempate, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 - ACS, regido
pelo Edital nº 001/2019, para o emprego público de Agente Comunitário de Saúde - Área 01, e, em decorrência,
a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

2. Esse edital e seu anexo, contendo o relatório de notas e a respectiva classificação, encontram-se publicados no
Quadro Mural Portinari da Prefeitura Municipal e nos sites www.viadutos.rs.gov.br e
www.objetivas.com.br.

Viadutos/RS, 21 de agosto de 2019.

CLAITON DOS SANTOS BRUM,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.